

COMUNE DI CATTOLICA

Provincia di Rimini

COMPUTO METRICO

Oggetto:

STRAORDINARIA MANUTENZIONE
RISTORANTE "PARCO" IN CATTOLICA
VIA FRANCESCA DA RIMINI

Impianto idrico-sanitario

Committente:

PEZZOLESI ANDREA

Data 26/08/2021

Il tecnico

Arch. Giulia Galari

num. Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITA'	IMPORTI	
		parti uguali	lungh.	larg.	H/peso		unit.	TOTALE
1 E01.004.0 05.	<p>Tubo in polietilene ad alta densità PE 80, conforme alla norma UNI EN 12201, SDR 13,6 (PN 12,5), idoneo al convogliamento di fluidi alimentari ed acqua potabile, colore nero con linee azzurre coestruse, rispondente alle prescrizioni del Ministero della Sanità relative ai manufatti per liquidi alimentari, posto in opera compresi pezzi speciali, escluse le opere murarie. scavi e rinterrati:</p> <p>a - Diametro esterno 25 mm</p> <p style="text-align: right;">ml</p>		10,20				74,00 €	754,80 €
2 E01.037.0 05	<p>Vaso igienico a sifone incorporato in porcellana vetrificata bianca (vetrochina) dato in opera, allettato con cemento bianco e fissato con viti e borchie, collegato alla rete di scarico, comprese guarnizioni, anelli in gomma, collarini metallici, con esclusione delle opere murarie:</p> <p>c - monoblocco con scarico a pavimento completo di sedile in plastica e cassetta di risciacquamento con coperchio e batteria</p> <p style="text-align: right;">cadauno</p> <p>d - monoblocco con scarico a parete completo di sedile in plastica e cassetta di risciacquamento con coperchio e batteria</p> <p style="text-align: right;">cadauno</p> <p>e - sospeso con scarico a parete completo di struttura di sostegno e sedile in plastica</p> <p style="text-align: right;">cadauno</p>					1,00	663,47 €	663,47 €
						1,00	658,15 €	658,15 €
						1,00	397,42 €	397,42 €
5 E01.037.0 25	<p>Cassetta d'incasso da 9 litri, posata in muratura o in parete leggera, con regolazione del flusso e doppio tipo di risciaquo, allacciamento alla rete idrica sul lato superiore da 1/2", con rubinetto d'arresto, fissaggi per la cassetta e rete di rivestimento per l'intonaco, con tubo di risciacquamento in polietilene e coppelle in polistirolo espanso, con predisposta curva di allacciamento DN 90, inclusa la placca con doppio tasto di comando e le opere murarie</p> <p style="text-align: right;">cadauno</p>					2,00	508,66 €	1.017,32 €
6 E01.037.0 30	<p>Flussometro meccanico installato a muro, in ottone cromato con comando a leva su giunto multidirezionale a sfera con chiusura temporizzata graduale, con ciclo di circa 6 sec., dispositivo antisifonico, parti interne in hostaform con rubino sintetico e molla autopulente, leva e cartuccia intercambiabili, resistente alla corrosione ed alle incrostazioni, completo di rubinetto di arresto e tubo di cacciata in ottone cromato con curva fino al vaso questo escluso</p> <p style="text-align: right;">cadauno</p>					2,00	202,72 €	405,44 €
A RIPIANTARE								3.896,60 €

num. Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITA'	IMPORTI	
		parti uguali	lung.	larg.	H/peso		unit.	TOTALE
	<i>RIPORTO</i>							3.896,60 €
7 E01.043.0 05	Lavello per cucina in fire-clay con troppo pieno, dato in opera collegato alla rete idrica e fognatizia completo di mensole di sostegno in ghisa o acciaio smaltato, gruppo due rubinetti con bocca di erogazione girevole a snodo, sifone a bottiglia, completo di pilettoni a 3 pezzi, tappo e catenella, con esclusione delle opere murarie: a - a due bacinelle e scolapiatti unito delle dimensioni di circa 120 x 50 cm cadauno					1,00	506,70 €	506,70 €
8 E01.055.0 40	Maniglione di sostegno destro o sinistro per lavabo, vasca, WC, bidet, ecc. in alluminio rivestito in nylon, diametro 35 mm, in opera compresi stop di fissaggio: b - a muro, profondità 78 cm cadauno					1,00	141,36 €	141,36 €
9 E01.058.0 35	Miscelatore monocomando cromato per lavello, con bocca di erogazione fusa girevole, completo di flessibile inox di collegamento: b - con leva clinica e bocca girevole cadauno					1,00	159,06 €	159,06 €
	IMPORTO COMPLESSIVO LAVORI							4.703,72 €